
Nabídka platí od 27. 2. 2025 do 12. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

HIT!
CENOVY

dostupné také:

dostupná také:

Dámský top  
nebo sukně
top, velikosti: S–XXL – 120 Kč;  
nebo sukně z viskózy,  
S–XXL – 180 Kč

Souprava  
tričko  
a kalhoty  
pro holčičky
s vysokým  
obsahem bavlny,  
velikosti: 104–134 cm 

Souprava tričko  
a kalhoty  

pro slečny
s vysokým  

obsahem bavlny,  
velikosti: 134–170 cm 

 od

120 
Kč

 

150 
Kč

 

180 
Kč



Móda pro dospělé

HIT!
CENOVY

Prošívaná vesta
pro dámy, velikosti: S–L

Příjemné džíny
s vysokým obsahem bavlny, pro dámy, velikosti: 36–44

Pohodlné tepláky
pro pány, velikosti: S–XXL

Klasické tričko  
100% bavlna
pro pány,  
velikosti: S–XXXL

Pánská vesta
prošívaná, velikosti: S–XXL

 

300 
Kč

 

350 
Kč

 

180 
Kč

 

60 
Kč

 

300 
Kč



Móda pro dospělé

HIT!
CENOVY

s ozdobnými 
knoflíčky

Šaty s puntíky
pro dámy, s volány, 
velikosti: S–XL

Halenka s volány 
100% viskóza

pro dámy, velikosti: 36–46

Elegantní legíny
pro dámy, velikosti: S–XXL

Polo tričko  
100% bavlna
pro pány, velikosti: S–XXL

Ležérní tričko  
100% bavlna

pro pány, velikosti: S–XXL

Tričko s nápisem
95 % bavlny, 5 % viskózy,  
pro pány, velikosti: S–XXL

Tričko s aplikací 
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XL

 

300 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč



Oblečení pro děti

HIT!
CENOVY

Chlapecká  
vestička
velikosti:  
104–134 cm 

Dívčí vestička
velikosti: 104–134 cm 

Vestička pro miminka
pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm 

 

200 
Kč

 

200 
Kč

 

180 
Kč



Oblečení pro děti

HIT!
CENOVY

Tepláčky  
pro chlapečky 2 ks  
100% bavlna
velikosti: 104–134 cm  
(cena za 1 kus 125 Kč)

Tričko s motivy autíček  
2 ks 100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 104–134 cm 
(cena za 1 kus 50 Kč)

Tričko s motivy  
dinosaurů 2 ks  

100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 104–134 cm (cena za 1 kus 50 Kč) 

Roztomilá vestička
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm 

Tričko s hláškou 
100% bavlna
pro slečny, velikosti: 

134–170 cm 

Trendy mikina
s bavlnou, pro kluky,  
s kapucí,  
velikosti: 134–170 cm 

Tričko  
se zvlněnými  

rukávy  
100% bavlna

pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Tepláčky  
s dinosaury  

100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 

104–134 cm 

 

250 
Kč

 

100 
Kč

 

100 
Kč

 

180 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

200 
Kč



Oblečení pro děti

HIT!
CENOVY

Tepláky s manžetami  
na nohavicích
s vysokým obsahem bavlny, pro slečny, 
velikosti: 134–170 cm 

Volná mikina
s bavlnou, pro slečny, 
velikosti: 134–170 cm 

Tepláky s bavlnou
pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm 

Dlouhá vesta
pro slečny, velikosti: 134–170 cm 

Vesta  
s kapucí
pro kluky,  
velikosti:  
134–170 cm 

 

200 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč 

200 
Kč

 

280 
Kč



Bavte se!

HIT!
CENOVY

dostupné  
také:

Skákací míček 
ve tvaru meteoru

Míček Hopík 3 ks
z gumy (cena za 1 kus 8,33 Kč)

Duhová pružina
na hraní

Fluorescenční 
náramky 15 ks*
(cena za 1 kus 1,67 Kč)

Svítící jo-jo
Ø 5,5 cm

dostupná také:

* Pozor!
Nejedná se o hračku,  
ale o párty doplněk.

Antistresová  
hračka  
Fidget Worm
svítí ve tmě

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

věk
3+ 

věk
14+ 

věk 
4+ 

věk
2+ 

věk 
3+

věk 
3+ 



dostupná také:

dostupná také:

dostupné také:

dostupný  
také:

Bavte se!

HIT!
CENOVY

Sanitka nebo hasičské auto
se šroubovákem pro vlastní montáž

Hra Push
svítí a vydává zvuky

Interaktivní pejsek na vodítku
hýbe se a vydává zvuky

Panenka s dlouhými 
vlasy

 

150 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč

věk
1,5+

věk 
3+ 

věk
3+ 

věk
3+ 



dostupný
také:

dostupná také:

dostupná také:

dostupná také:

Bavte se!

HIT!
CENOVY

Postavička Minecraft
na výběr různé typy postaviček, výška 4 cm

Panenka Mini Barbie Land
na výběr různé druhy

Dětský  
dalekohled

Senzorická hračka – raketa
výška 14,5 cm

Big Ben 3D puzzle
21 kousků

Nákladní auto Hot Wheels
měřítko: 1 : 64

Figurka Bluey
na výběr různé typy postaviček, 

výška 6 cm Závodní auto Hot Wheels
měřítko: 1 : 64

 

60 
Kč

 

50 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

150 
Kč

věk 
5+

věk 
4+ 

věk 
3+

věk 
3+

věk
3+

věk 
3+ 

věk 
1+

věk 
3+



dostupná také:

Nazwa/hasłoKreativní doplňky

HIT!
CENOVY

Skicák A6
96 listů

Malířské plátno  
ve tvaru srdce
rozměry: 30 x 30 cm

Desky na malování 3 ks
rozměry: 25 x 30 cm  
(cena za 1 kus 20 Kč)

Diamantová 
mozaika
rozměry: 40 x 40 cm

 

30 
Kč

 

40 
Kč

 

60 
Kč

 

90 
Kč



dostupné také:dostupná také:

dostupný také:

Nazwa/hasłoPro malé umělce

HIT!
CENOVY

Mozaika s pěnovými samolepkami

Gelové pero
32 barev 

Blok se samolepkami
samolepky na opakované použití

Doplňky na tvoření
různé vzory a velikosti

Papírové nebo diamantové 
samolepky

různé vzory a různý počet samolepek v sadách

Voňavá fixa
8 barev 

Blok A5
80 listů, s kožešinkovým obalem 

a záložkou

Magické omalovánky
na malování vodou

 

40 
Kč

 

90 
Kč

 

50 
Kč

 

25 
Kč

 

20 
Kč

 

30 
Kč

 

100 
Kč

 

60 
Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Jaro na balkoně

HIT!
CENOVY

Klip  
na rostliny 2 ks
rozměry: 9 x 19,5 x 3 cm 
(cena za 1 kus 12,50 Kč)

Dekorace tulipán
točí se ve větru,  
Ø 6,5 cm, výška 43 cm

Plot s listím
rozměry: 180 x 30 cm

Zahradnické nůžky
rozměry: 17,5 x 5 x 2,5 cm

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

90 
Kč

dostupná 
také:

 

40 
Kč

Dekorace  
do květináče 2 ks

na výběr: včelka nebo motýlek,  
rozměry: 5,5 x 28 cm  

(cena za 1 kus 12,50 Kč)

 

25 
Kč


